
Business Advisor
Vil du være en del af et engageret og motiveret team, der arbejder med ejendoms- og erhvervskunder? Brænder du for at
levere gode kundeoplevelser og ønsker du at udvikle dig i en rolle med mange muligheder som Business Advisor? Så er det
dig, vi søger.

 

Bliv en del af Commercial Real Estate

Commercial Real Estate DK rådgiver og servicerer vi ejendomskunder med både simple og komplekse behov. Vi tilbyder
realkredit- og bankprodukter og har som mål at være markedets mest foretrukne bank. Vores fem afdelinger på tværs af
landet er kendetegnet ved høj faglighed, komplekse finansieringsløsninger og et tæt, dagligt samarbejde med kunderne.

Du bliver en del af et motiveret og engageret team med i alt 12 kolleger. Vi samarbejder med nogle af de største
ejendomskunder i Midtjylland. Vi vægter solide kunderelationer højt og har fokus på høj kundetilfredshed og sund
forretning. Du får gode udviklingsmuligheder og indflydelse på din hverdag og dine opgaver. Ud fra din profil og dine
ønsker sammensætter vi dine arbejdsopgaver, og vi ser gerne, at du har ønske om på sigt at træde ind i rollen som
erhvervskundechef med egen kundeportefølje.

Som Business Advisor kan din hverdag bl.a. indeholde:

Beskrivelse og vurdering af virksomhedens finansielle og forretningsmæssige risiko
Udarbejdelse af kreditanalyse samt indstillinger/beslutningsgrundlag
Kundekontakt og deltagelse på kundemøder i et samarbejde med erhvervskundechefer, som har den direkte
kundekontakt
Løbende at følge op på aftaler og planer omkring kunden, så de får en skræddersyet og professionel rådgivning
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Tæt samarbejde med kolleger i vores supportafdeling, kreditafdeling, vurderingscenteret samt øvrige
samarbejdspartnere.

Udover et tæt samarbejde med dine Erhvervskundechef kolleger, som har ansvaret for egne kundeporteføljer, kan helt
eller delvist ansvar for egen kundeportefølje også være en option i jobbet. 

Hvem leder vi efter?

Vi leder efter en kollega, der ønsker at arbejde med større ejendoms- og erhvervskunder samt finansieringsløsninger,
herunder at:

Du har erfaring med eller kendskab til erhvervsrådgivning og kreditgivning. Du trives i et team, hvor alle er vigtige,
og hvor du bidrager med idéer og nye tiltag
Du er analytisk og brænder for kunderne, og dine kollegaer anerkender dig som en dygtig samarbejdspartner
Du er proaktiv og ser løsningsorienteret på potentielle udfordringer, og byder ind med nye ideer og tiltag for at
sikre, at projekterne når i mål

Dit arbejdssted bliver Jægergårdsgade 101B, 8000 Aarhus, med mulighed for hjemmearbejde, jf. bankens retningslinjer.

Er du klar til at tage dit næste karriereskridt? 

Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte Head of Commercial Real Estate Midtjylland, Frank Dam
Hansen, telefon 23 32 82 40 eller stedfortræder Arne Wendelbo Jensen, telefon 40809763. 

Vi interviewer løbende, så send gerne din ansøgning hurtigst muligt. 

Vi glæder os til at høre fra dig!

 

 

 

About Us
Realkredit Danmark er en del af Danske Bank – en førende nordeuropæisk bank med en stærk ambition for fremtiden: At
blive anerkendt som den mest betroede finansielle partner ved at sætte nye standarder for finansielle services. Danske
Bank har hovedsæde i København og har 22.000 medarbejdere fordelt på 12 lande.
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Danske Bank
Århus, 8000 Århus
danskebank.dk

Ansøgningsfrist
11. marts 2026
Erhvervsrådgiver

Kontaktperson
Frank Dam Hansen
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